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Barnehagenside 2-3

Uke 44  –  4. november 2022   
Kalenderen:

Mandag 7. nov 
Torsdag 10. nov 
Torsdag 10. nov 
Tirsdag 15. nov 
Lørdag 26. nov 

Mandag 28. nov 

– 7. klasse foreldremøte kl 18.
– Lanternefest for barneskolen, kl 18 i Holmsbu, se side 7.
– Juvtur for ungdommen på kvelden, se side 6.
– Informasjonsmøte for nest års førsteklasse, kl 18 på skolen. Se side 8.
–– JulemarkedJulemarked – se side 4-5, og 3.
–– FAU-møte kl 18. 30. Meld saker til din klasserepresentant nå.

Vikar
Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.  
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar? 
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer. 
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med 
undervisning er en fordel, men ikke et krav. 
Kontakt Silje.

Instag
ram

Ukens tavle – 9. klasse 
Utfyllende om den industrielle

revolusjon.

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Bare en uke til den store lanternefesten og det har blitt
øvd sanger på alle avdelingene, store som små, og
stolte barn har tryllet fram de vakreste lykter, som de
skal gå med på lanternefest. Lanternefesten i
barnehagen er: 11. november kl 16:00 for Tyttebær,
Blåbær og 1.klasse, men alle på Bjørnebær er også
velkomne om de vil være med på feiringen på
kvelden. Men i år som i fjor har Bjørnebær sin egen
markering tidlig på dagen med lanterner og og
bordspill, og besøk av Martin rundt bålet (kun for
barna).

Vi feirer vi en fest til St. Martins ære. De fleste av oss
har nok levende minner fra St. Martin-festen fra før
og kanskje fra egen barndom og mange kjenner
legenden som beskriver St. Martin (biskop av Tours,
316 til 397) som et forbilde på uselviskhet og godhet.
Den forteller hvordan Martin reddet en fattig tigger
fra å fryse i hjel ved å dele kappen sin med sverdet og
gi ham en av de to halvdelene.

Alle barn og foreldre møtes i barnehagen kl. 16 ved
bålet på hver sin avdeling til toddy og boller. Der får
vi høre legenden om St. Martin. 

Lyktene tennes, og vi går sakte gjennom mørket ned
til jordet til et stort bål. (OBS: fare for gjørme og
hestemøkk - altså klær etter vær!) Der synger vi våre
kjære sanger som handler om lanterner og St. Martin.
Mon tro om han kommer i år også. En virkelig intens
ettermiddag får en fredelig slutt etter deling av sol-,
måne- og stjernekaker.

Vi minner om at foreldre har ansvar for sine barn
denne kvelden, og vi må alle jobbe sammen for å få en rolig, stille og høytidelig stemning. Vi 
vil heller ikke ha lommelykter, mobiler eller blitsende apparater :)

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

Forestillingen Geitekillingen

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Julemarked 2022:
Barnehagen er allerede godt i gang med
forberedelser til julemarkedet.
Julemarkedskomiteen har hatt møte og
der har de forberedt tre ulike
workshops, hvor man kan komme og
lage ulike ting med andre foreldre som
både er sosialt og hyggelig. 

Alle foreldre skal ha med et produkt
hver til julemarkedet som kan selges til
en sum på ca. 300 kr hver. Det betyr ikke
at produktet/produktene har kostet 300
men at det kan selges for det. Man
legger jo ofte i litt tid i arbeide man gjør.
Om man lager noe hjemme eller i en
workshop gruppe er helt opp til dere.

Det vil bli en deltaker-avgift på alle
kursene for å dekke materialene.

Alle foreldre er velkomne på kursene,
både fra barnehagen og skolen!

Disse produktene vil bli solgt i
foreldreboden.

Workshop 1:
Lage waldorf-dukker 
lørdag 22/10  kl. 11-14:00
påmelding til Tonje Mortensen innen 14/10 pga. innkjøp av varer.  Tlf: 47 93 32 37

Workshop 2:
Lage universalsalve søndag 30/10. kl. 11-14:00
påmelding til Marianne Alvegård innen 16/10 pga. innkjøp.  Tlf: 41 41 77 25

Workshop 3:
Lage adventskranser onsdag 23/11 kl. 18-20
påmelding til Kirsten Beck innen 14/11 pga. innkjøp.  Tlf: 41 44 33 31
Om du melder deg på denne gruppen er det fint å begynne og sanke litt på forhånd som for 
eksempel: fine kongler, granbar, thuja eller annet som holder seg bra og som er fint på en 
krans.

Det har også vært et ønske i år og lage et bestemorverksted, hvor det vil bli tre ulike bord med
tre ulike oppgaver på hvert bord, hvor det sitter en koselig bestemor som vil lage fine ting med
barna. En opplevelse for store og små. 
Vakten vil være på to timer og vi trenger 8 bestemødre :) 
Så ring deres nærmeste, farmor, mormor, nonna, babcia, oma, jida, seanmhàthair, og hør om 
de vil komme å være med på et hyggelig verksted for barna.
Første bestemor til mølla :)
Om dere har noen interesserte så si ifra til Eirin Nygård på tlf. 91 39 16 78 innen 16/10. 
E-post: Eirinbn@gmail.com

Lørdag 26. november

mailto:Eirinbn@gmail.com


Pepperkake, stjernelys, julestemning…

Julemarked 26. November 2022
kl. 12:00 -16:00
 

Kjære foreldre,

da er det bare å glede seg til vårt stemningsfulle julemarked med hjemmelagde 
salgsvarer og kulinariske herligheter blandet med den duften av jul.

En lang tradisjon kommer endelig tilbake igjen. Vi i komiteen er allerede i gang med 
planleggingen og satser på at alle vil bidra med engasjement og glede samt produksjon 
av salgsvarer og vakter på markedsdagen i barnets advents-høytid! Det er den dagen 
barna gleder seg mest til!

Vårt julemarked er et samarbeidsprosjekt mellom skolen, barnehagen og dere 
foreldrene, for å skape en fest fylt av glede og god stemning og for å tjene inn penger 
til FAU-kassen som kommer barna våre tilgode. Inntektene går til skoleturer, leirskole, 
utstyr til skole- og barnehagen.

Klassen har også mulighet til å tjene inn penger til egen klassekasse i samspill med 
klasselæreren.

Denne dagen er en unik mulighet for å vise skolen og barnehagen fra sin `sjokolade´-
side….

Hva er foreldrenes ansvar? 
Julemarkedet er et foreldrearbeid og foreldre må stille opp på følgende oppgaver

1. forberedelser
2. gjennomføring av marked (vakter)
3. etterarbeid

Forberedelser: 
➢ ALLE: Til foreldreboden ønsker vi hjemmelagde salgsprodukter, salgsverdi 300kr, 

som hjemmestrikket, snekret, syltet, bakt, sydd o.l... Husk at dere er like flinke og 
kreative som barna deres! I år vil vi oppfordre særlig til spiselige bidrag. BAk noen 
brød, bak julekaker - tenk så deilig å kjøpe nybakt brød til kveldsmaten eller 
julekaker (så er du ferdig med det…) 



➢ HVER KLASSE skal skaffe 2 premier til basar-lotteri.
➢ RIGGING av markedet fredag kveld (her lager vi en liste på hvem som skal gjøre 

denne oppgaven) 
➢ BAKE FESTKAKE til kafeen (her lager vi en liste på hvem som skal gjøre denne 

oppgaven)
➢ BAKE PEPPERKAKEFISKER til fiskedam (her lager vi liste på hvem som skal gjøre 

denne oppgaven) 

Gjennomføring:

➢ vakt på selve markedsdagen på ca 2-2,5 timer.

➢ Vi lager en liste over hvem som er på hvilken vakt hvor. denne kommer om litt.

Etterarbeid: 

➢ julemarkedet skal også ryddes bort. I listen vi lager vil det også settes opp mange på
nedrigg. Det er svært viktig at alle som skal gjøre dette blir til alt er ryddet opp. 

Listen for oppgaver blir sendt ut litt senere. Det er viktig at alle stiller opp på den 
vakten og oppgaven de får. Vi er avhengig av alles bidrag for å få til julemarkedet. Alle 
blir satt opp på to oppgaver i tillegg til at alle skal bidra med noe til foreldreboden. 

Har dere spørsmål eller erfaringer som dere har lyst å dele med oss, ta gjerne kontakt 
med en av oss i komiteen.

Med ønske om en meningsfull adventstid og fredfull julestemning!  

Hilsen Julemarkedskomiteen
Eivind Frandsen(5.kl) tlf: 40082505
Johanna Førberg (6.kl) tlf: 
Ingrid Gammelsæther (6.KL) tlf: 90770302
Lise Clancey (7.kl) tlf: 93061323
Andreas Taraldsen (7.kl) tlf: 46741274
André Zenke (7.kl) tlf: 94498452



Juvtur for Ungdomstrinnet 
Tradisjonen tro, drar vi torsdag 10. november
på juvtur. Vi skal til juvet mellom Hølåsen og
Trevardeåsen på sørsiden av Knivsfjell – et
spektakulært geologisk naturfenomen. 
Turen er en del av friluftsplanen, og er
obligatorisk for ungdomstrinnet. Denne er med
å styrke fellesskapet på skolen, og er en
fantastisk opplevelse for ungdommer og lærere.
Turvante foreldre må gjerne bli med på turen.
Velkommen til en stille og stemningsfull tur
gjennom naturens og høstmørkets kraftfulle
storhet. 
Oppmøtested blir ved Hurum Mølle kl 18.00.
Lærere vil skysse elevene til og fra mølla i biler
pga dårlig mulighet for parkering og møtende
trafikk der vi starter å gå. Foreldrene avtaler
skyss til og fra mølla seg imellom. Vi er tilbake
ved mølla rundt 20.30.
Utstyrsliste:
• Kle dere godt: varme klær (langt undertøy),

vanntett yttertøy.
• Hodelykt. Alle må ha med hodelykt for å

kunne være med på turen.
• Lue, hansker, og to par ekstra sokker (alle

kommer til å bli våte).
• Vanntett fottøy (gummistøvler kan være glatt,

vi anbefaler gode gå sko og evnt skoskift eller
poser til nedturen). Bruk gjerne gamasjer.

• Niste og varm drikke.
• Ta med to tørre vedkubber til bålet.
• Juvturen er en skoletur, skru derfor av mobilen under turen. For sikkerheten vil lærernes 

telefoner være på under turen:

Jeanette 94421743
Lars 92068340

Eli 41843103
Linda 97189982

Felix 45231662

Med hilsen ungdomskollegiet – Vi gleder oss med fryd i hjertet.

Fra fjorårets juvtur

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 23. nov – 8.-10. kl – Newtopia, film, 1.5 t – i Salen kl 13.00
Onsdag 30. nov – 8. kl – Oslofjordmuseet – i Vollen – pr Buss 
Fredag 9. des – 1. kl – Skolen ved havet, film, 1,25 t – i Salen kl 09.00
Onsdag 14. des – 1.-7. kl – Igor og fetterne, 45 min – i Hallen kl 08.40



Se kart i eget vedleggVELKOMMEN til lanternefest  torsdag 10. november i Holmsbu

Oppmøte for foreldre og barn fra 2.-6. klasse utenfor Holmsbu kirke kl 18.00.

7. klasse får beskjed fra Ida hvor de skal møte.

Lanternefesten er obligatorisk for elever fra 2. til og med 7. klasse. Turen er for skole-
barn, ikke for barn under skolealder eller de som er dårlig til beins. Hunder ikke tillatt.

Foreldre, barn og lærere samles i ring utenfor kirken, så går vi i samlet tropp på en 
hemmelig tur sammen i skogen. 6. og 2. klasse går foran, så følger 3., 4. og 5. klasse. 
Foreldrene går sammen med sine barn og må ha med fyrstikker eller lang lighter og et
ekstra telys, for å kunne tenne lyset til sitt barns lykt om det slukner.

Husk klær etter vær – og godt fottøy.

Vi minner om at foreldre har ansvar for sine barn denne kvelden, og vi må alle jobbe 
sammen for å få en rolig, stille og høytidelig stemning. Dette er ikke kvelden for å 
snakke om vinterdekk eller julemarked. Vi vil heller ikke ha lommelykter, mobiler 
eller blitsende apparater, men ta gjerne med en håndfakkel (vi har med noen).

Prøv å se og oppleve hva som skjer rundt og i barna denne kvelden.
Kanskje tenner dere en lanterne ved sengekanten også før barnet sovner.

Hvorfor feirer vi St. Martinsdagen?
På denne tiden av året er dagene blitt kortere og det blir tidelig mørkt på kveldene. De selvlagde lyktene
lyser i mørket. I en verden som blir mørkere og mørkere lyser de opp det som er blitt og vil bli det indre 
lyset i mennesket. Denne festen handler om nestekjærlighet og det å dele med andre. Steinerskolene i 
Norge har adoptert denne skikken fra Mellom-Europa.
Martins historie:
Den 11. november er minnedagen for Martin av Tours som ble født 316 e. Kr., og som døde i året 397.  
Martin er kjent som den fromme mannen som delte kappen sin med en tigger. Han var da romersk 
offiser, og historien sier:
”Den unge romerske offiseren Martin kom en iskald vinterkveld ridende sammen med noen kamerater. 
Ved byporten i Amiens sto det en nesten naken tigger, skjelvende av kulde, og ba om en almisse. Ingen 
brydde seg om ham, og Martin hadde ingen penger med seg, så han tok sverdet og delte sin kappe i to 
og ga stakkaren den ene halvdelen. Han svøpte den andre halvparten om seg og brydde seg ikke om 
kameratenes hånlige latter. Samme natt så han i et syn Kristus kledd i den halve kappen, mens han sa til
den hærskare med engler som omga ham: «Denne kappen har jeg fått av Martin, som ennå ikke er 
døpt.» Dette gjorde så sterkt inntrykk på ham at han straks løp bort for å la seg døpe. En senere 
utbrodering av legenden sier at da Martin våknet, var hans kappe blitt hel igjen, og den mirakuløse 
kappen ble bevart i relikviesamlingen til de merovingiske frankerkongene.”
Senere sier historien:
”Da folket ville velge Martin til biskop, prøvde han å gjemme seg bort blant gjessene for å unngå valget. 
Men da folkene gikk og lette etter ham, kaklet gjessene så høyt at hans gjemmested ble avslørt.  (Martin 
blir også kalt for Mortensgås)
En annen versjon forteller at undergjøreren Martin ble lokket til byen på falske premisser. Rusticius, en 
rik borger i Tours, gikk og ba Martin om å komme til sin døende hustru for å forberede henne på døden.
Martin fulgte ham straks, men den «syke» han fant, var det tomme bispesetet. Han var ikke før kommet 
inn i byen før folkelig akklamasjon tvang ham til å bli biskop av Tours.”
Vi gleder oss til å møte dere alle i en stille syngende stund ved vannet. Hvor vi også håper på noen 
overraskelser.





Streetdance
Kurset holdes i Holtebrekkhallen lørdag 5.11 og søndag 6.11 mellom kl 10 og 15.   
Målgruppe er 13-19 år.
Prisen er 100,- for medlemmer av Kurturhuset Hovtun og 400,- for ikke-medlemmer.
Det kan forhåndbestilles baguette og brus til 50,- pr. dag.
Påmelding til både kurs og medlemsskap: kontakt@kulturhusethovtun.no
Betaling vipps 47035 eller bank 1254 6236 887
Hilsen Kulturhuset Hovtun

Resten av denne fredagsposten er fra eksterne aktører, med interesse for skolesamfunnet.

Streetdance Avlyst grunnet liten interessse

mailto:kontakt@kulturhusethovtun.no?subject=StreetDance

